
      

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/22/59                                                                                            від  09 травня 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 
 

   Розглянувши заяви гр. Пархін Г.О. (вх.№502 від 17.02.2023р.), гр. Неги С.А. (вх.№518 від 

21.02.2023р.), гр. Цебринського І.М. (вх.№643 від 03.03.2023р.), гр. Ліщинської Г.І. (вх.№698 

від 09.03.2023р.), гр. Плисюк В.В. (вх.№696 від 09.03.2023р.), гр. Оверко М.Р.(вх.№693 від 

09.03.2023р.), гр. Цвях В.З. (вх.№517 від 21.02.2023р.), гр. Гарасимлюк Г.В. (вх.№631 від 

02.03.2023р.), гр. Плисюк М.М. (вх.№599 від 01.03.2023р.), гр. Грабарчук Ф.А. (вх.№669 від 

06.03.2023р.), гр. Грабарчук О.Я. (вх.№668 від 06.03.2023р.), гр. Яремусь І.І (вх.№457 від 

15.02.2023р.),  гр. Гой  Я.С. (вх.№749 від 14.03.2023р.), гр. Булич М.В. (вх.№863 від 

23.03.2023р.), гр. Добридень Р.В.( вх.№745  від 14.03.2023р.), гр. Горбоніс Б.С. (вх.№756 від 

14.03.2023р.),  гр. Макух З.П. (вх.№755 від 14.03.2023р.), гр. Міцько Т.Н. (вх.№770 від 

15.03.2023р.), гр. Міщун П.С. (вх.№868 від 24.03.2023р.), гр. Зарічного В.П.( вх.№772 від 

16.03.2023р.), гр. Бочар О.С. (вх.№829 від 22.03.2023р.), гр.Лиса Н.П.(вх.№797 від 

17.03.2023р.), гр. Пастушенко І.В. (вх.№854 від 23.03.2023р.),  гр. Цісецького Д.В. (вх.№935 

від 04.04.2023р.), гр. Романюк М.Л. (вх.№871 від 27.03.2023р.),  гр. Василів А.П. (вх. № 958 

від 06.04.2023 р.),    гр. Стасюк В.В. (вх.№837 від 22.03.23р.), гр. Васильчук А.В. (вх.№748 від 

14.03.2023р.), гр. Кухарук Г.А. (вх.№ 996 від 11.04.2023р.)  про дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), врахувавши дані земельно-облікових документів, 

кадастрових книг, першочергових рішення про виділення земельних ділянок, 

підтверджувальних довідок про користування даними земельними ділянками громадянами,  а 

також пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол №  37 від 

30.03.2023р., №38 від  25.04.2023 р.), керуючись підпунктом 5 пунктом 27 розділу X 

Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про 

державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

ВИРІШИЛА:    

1. Дати дозвіл гр. Пархін Ганні Олексіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 



місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,7816 га. в т. ч. площею 

0,1785 га по вул. Морозенка,  площею 0,6031 га., для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

2. Дати дозвіл гр. Нега Сергію Андрійовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне. 

3. Дати дозвіл гр. Цебринському Ігору Миколайовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,5554 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Капустинці. 

4. Дати дозвіл гр. Ліщинській Галині Іванівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6383 га. в т. ч. площею 

0,3696 га,  площею 0,2687 га. по вул. Зарови, для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Гніздичне. 

5. Дати дозвіл гр. Плисюк Віталію Володимировичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,7890 га. в т. ч. площею 

0,2500 га,  площею 0,2876 га. площею 0,2514 га., для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Шимківці. 

6. Дати дозвіл гр. Оверко Марії Романівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею  0,1800 га. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Дружби,21  із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. 

Травневе. 

7. Дати дозвіл гр. Цвях Василю Зеновійовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею  0,2500 га. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Оболонь,27  із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту с. 

Залужжя. 

8. Дати дозвіл гр. Гарасимлюк Галині Володимирівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 1,0400 га. в т. ч. площею 

0,0825 га,  площею 0,1507 га. площею 0,2499 га., площею 0,2492 га., площею 0,3077 га., для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Кобилля. 

9. Дати дозвіл гр. Плисюк Марині Михайлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 1,2296 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Шимківці. 

10. Дати дозвіл гр. Грабарчуку Федіру Андрійовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0042га. для будівництва 



індивідуального гаража №2Б по вул. Гайдамацька, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

11. Дати дозвіл гр. Грабарчук Оксані Ярославівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0040 га. для будівництва 

індивідуального гаража №2В по вул. Гайдамацьк а, із земель житлової та громадської 

забудови, яка знаходиться в межах населеного пункту м. Збараж. 

12. Дати дозвіл гр. Яремусь Івану Ігоровичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність загальною площею 0,7408 в. т. ч. площею 0,0909 га. по 

вул. Незалежності, площею 0,4848 га.,  площею 0,0909 га, площею 0,1651  для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Вищі Луб’янки. 

13. Дати дозвіл гр. Гой Ярославу Степановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Середня,4  із земель житлової та 

громадської забудови, яка знаходиться в межах  населеного пункту           с. Розношинці. 

14. Дати дозвіл гр. Булич Марії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,4487 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Болязуби. 

15. Дати дозвіл гр. Добридень Руслані Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0061га. для будівництва 

індивідуального гаража №44 по вул. Заводська, м. Збараж із земель житлової та громадської 

забудови. 

16. Дати дозвіл гр. Горбоніс Богдану Станіславовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка,23  із 

земель житлової та громадської забудови, яка знаходяться в межах  населеного пункту           с. 

Новики. 

17. Дати дозвіл гр. Макух Зінаїді Пилипівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  0,1098 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Центральна,13  із земель 

житлової та громадської забудови, яка знаходиться в межах  населеного пункту           с. 

Новики. 

18. Дати дозвіл гр. Міцько Тамарі Никифорівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0083га. для будівництва 

індивідуального гаража №3Г по вул. Заводська м. Збараж, із земель житлової та громадської 

забудови.      

19. Дати дозвіл гр. Міщун Пелагії Степанівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6000 га. в т. ч. площею 

0,2000 га,  площею 0,1986 га. площею 0,2014 га., для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Шимківці. 

20. Дати дозвіл гр. Зарічному Василю Петровичу на виготовлення технічної документації із 



землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3500 га. в т. ч. площею 

0,0869 га,  площею 0,2631 га., для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту 

с.Гніздичне. 

21. Дати дозвіл гр. Бочар Орисі Степанівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6500 га. в т. ч. площею 

0,2000 га,  площею 0,4500 га., для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Вищі Луб’янки. 

22. Дати дозвіл гр. Лиса Надії Петрівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2988 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Добриводи. 

23. Дати дозвіл гр. Пастушенко Івану Васильовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність площею  0,2079 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Ярослава Мудрого,20  із земель 

житлової та громадської забудови, орієнтовною площею 0,5904 га.  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Діброва. 

24. Дати дозвіл гр. Цісецькому Дмитру Володимировичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3856 га. в т. 

ч. площею 0,0806 га яка знаходяться в межах населеного пункту с. Новий Роговець,  площею 

0,3050 га., для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходяться в межах населеного пункту с. 

Вищі Луб’янки. 

25. Дати дозвіл гр. Романюк Михайлу Любомировичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,6000 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с.  Вищі Луб’янки. 

26. Дати дозвіл гр. Василів Андрію Петровичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5300 га. в т. ч. площею 

0,2000 га,  площею 0,1919 га., площею 0,1381 га  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Киданці. 

27. Дати дозвіл гр. Стасюк Валентині Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,6147 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с.  Мусорівці. 

28. Дати дозвіл гр. Васильчук Анатолію Васильовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,6000 га. для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с.  Мусорівці. 

29. Дати дозвіл гр. Кухарук Галині Андріївні на виготовлення технічної документації із 



землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 1,8000 га. в т. ч. площею 

0,6956 га,  площею 0,1326 га. площею 0,2458 га., площею 0,0346 га, площею 0,6814 га,  для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля), які знаходяться в межах населеного пункту с. Заруддя. 

30. Рекомендувати громадянам: 
30.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 

забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – 

землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).    
30.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для 

розгляду та затвердження  у встановленому законом порядку. 
31. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища.   
32. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 


